
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial nº 

00026/2021/PMON. Expedida aos 04 dias do mês de Maio de 2021, por estar de acordo 
com a legislação em vigor, em favor da empresa:  
 

PROPONENTE: I S P MAIS TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
14.429.925/0001-67, sediada na Av. Das Nações, nº 2010, Centro, Ourilândia do Norte-PA, 
tendo para contato o Fone (94) 99112-7117, neste ato representada pelo Sr.º EDSON JONAS 
ARACATY LOBATO, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na AV. Rio 
Branco, s/n, Bairro Cooperlândia, Ourilândia do Norte-PA, portador da Carteira Nacional de 
Habilitação nº 00469794079, órgão expedidor DETRAN-PA e do CPF nº 487.405.602-44, 
vencedor de todos os 05 (Cinco) Lotes, no Valor Total de R$ 768.960,00 (Setecentos e 
Sessenta e Oito Mil Novecentos e Sessenta Reais). 

 
 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis 

para o cumprimento do presente termo. 
 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 
respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  
 

Ourilândia do Norte-PA, aos 07 dias do mês de Maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

 
JÚLIO CÉSAR DAIREL 

Prefeito Municipal 
 


		2021-05-11T09:04:12-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291




